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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring, temperaturer i køle- og fryseinventar, adskillelse
og tildækning af fødevarer, samt forrum til toilet. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for opsætning af dørpumper
på forrummets døre.
Følgende er konstateret: I køleboks opbevares hakkebøffer som
udbydes til salg. Virksomheden oplyser at disse er fremstillet
dagen inden og holdbarheden på 24 timer er således
overskredet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kasserede
bøfferne under tilsynet. Vejledt generelt om regler for
holdbarhed på fersk hakkekød, samt procedurer nedfrysning og
optøning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Køleblæser i
virksomhedens kølelager fremstår med gule belægninger af
fedt og støv på undersiden og på propeller. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hylder og vægklinker i
forlokalet. Følgende er konstateret: Hylder under køleskabe
fremstår slidte og svære at rengøre. Ydermere fremstår enkelte
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klinker på væggene ikke intakte. Virksomheden har dog spartlet og malet over så væggen kan rengøres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om vedligehold af lokaler hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram, herunder dokumentation for temperaturtagning i fryse- og køleinventar, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling, samt varemodtagelse for perioden 01-03-19 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


